РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЕНЖЕАУЛЬСКАЯ СОШ им. М. М. ЗУМАЕВА»
368026, Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Генжеаул, ул. Асхабова №17

тел. номер: +79285114965, E-mail: genshkola@yandex.ru, адрес сайта: https://genzhe.dagestanschool.ru/

ПРИКАЗ

30. июнь , 2020 г. №462

«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного
конфликта интересов».

На основании закона Республики Дагестан от 07.04.2009 N 21 «О
противодействии коррупции в Республике Дагестан, требований статьи 133 ФЗ
от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», методических
рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,
правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации,
создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта
интересов в составе:
- председатель комиссии: директор Махтиев А. С.
- члены комиссии:

1. Эскерханова Д. Б. - председатель профсоюзной организации.
2. Джабурхнова 3. А. - учитель информатики.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии
по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между
участниками образовате ошений, руководствуясь Положением.

Директор школьЦ /Махтиев А. С./

mailto:genshkola@yandex.ru
https://genzhe.dagestanschool.ru/